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Tabelle: Damen
Platz | Team M|S|U|N|DB | Schlage | Punkte
1| BGSC Klaus 817101 415 14
2| MGC ASKO Herzogenburg | 8|60 2 401 12
3| Post SV Wien 813|123 458
4| ASKO MSC Linz Lissfeld | 8|2]|2|4 474
5| OMGV Jugend/U23 8/0/0|8 0
Matches: Damen
BGSC Klaus +10 - ASKO MSC Linz Lissfeld 72 - 82 Beendet
MGC ASKO Herzogenburg +19 - Post SV Wien 64 - 83 Beendet
Post SV Wien - BGSC Klaus +14 80 - 66 Beendet
ASKO MSC Linz Lissfeld - MGC ASKO Herzogenburg +20 85 - 65 Beendet
ASKO MSC Linz Lissfeld - Post SV Wien 81 - 81 Beendet
BGSC Klaus - MGC ASKO Herzogenburg+4 70 - 66 Beendet
ASKO MSC Linz Lissfeld - BGSC Klaus +7 75 - 68 Beendet
Post SV Wien +5 - MGC ASKO Herzogenburg 70 - 75 Beendet
BGSC Klaus +3 - Post SV Wien 72 - 75 Beendet
MGC ASKO Herzogenburg +19 - ASKO MSC Linz Lissfeld 63 - 82 Beendet
Post SV Wien - ASKO MSC Linz Lissfeld 69 - 69 Beendet
MGC ASKO Herzogenburg - BGSC Klaus +1 68 - 67 Beendet
BGSC Klaus - OMGV Jugend/U23 0 - 0 Heim gewinnt kampflos
ASKO MSC Linz Lissfeld - OMGV Jugend/U23 0 - 0 Heim gewinnt kampflos
BGSC Klaus - OMGV Jugend/U23 0 - 0 Heim gewinnt kampflos
ASKO MSC Linz Lissfeld - OMGV Jugend/U23 0 - 0 Heim gewinnt kampflos


https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/match0m0.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t0t2
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t0t2
https://results.oemgv.at/B13291/match0m1.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t2t1
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t2t1
https://results.oemgv.at/B13291/match0m2.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t3t0
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t3t0
https://results.oemgv.at/B13291/match0m3.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t3t2
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t3t2
https://results.oemgv.at/B13291/match0m4.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/match0m5.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t3t1
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t3t1
https://results.oemgv.at/B13291/match0m6.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t2t0
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t2t0
https://results.oemgv.at/B13291/match0m7.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/match0m8.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t0t3
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t0t3
https://results.oemgv.at/B13291/match0m9.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t2t3
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t2t3
https://results.oemgv.at/B13291/match0m10.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t0t1
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t0t1
https://results.oemgv.at/B13291/match0m11.htm
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t3t4
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t3t4
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t3t4
https://results.oemgv.at/B13291/matches.htm#m0t3t4

Post SV Wien -
MGC ASKO Herzogenburg -
MGC ASKO Herzogenburg -
Post SV Wien

1 BGSC Klaus
Claudia Schuster
Daniela Pfister
Elisabeth Gruber
Nadine Nagele

Punkte

2 MGC ASKO Herzogenburg
Birgit Wagenhofer
Evelyn Haberl
Karin Heschl

Sandra Schwarz

Punkte

3 Post SV Wien
Elisabeth Kammerer
Monika Slovacek
Angelika Heyl
Johanna Knotzer

Punkte
4 ASKO MSC Linz Lissfeld
Gabriela Danner
Jasmin Praher
Martina Danner
Simone Ager
Punkte

5 OMGV Jugend/U23

Punkte

OMGYV Jugend/U23
OMGYV Jugend/U23
OMGV Jugend/U23
OMGYV Jugend/U23
Nr. R1 R2 R3
126 22 23 25
125 24 20 24
122 26
124 23 21
72 66 70
2 2 0
Nr. R1 R2 R3
117 21 23 24
112
113 20 22 20
116 23 20 22
64 65 66
2 2 2
Nr. R1 R2 R3
133 28 27
137 31 26
132 28 27
134 24 25 28
83 80 81
0 0 1
Nr. R1 R2 R3
142 25 29
145 36
143 25 24 24
141 32 25 28
82 85 81
0 0 1
Nr. R1 R2 R3

0

R4
21

22
25
68

R4
24

24
27
75

R4
22

23
25
70

R4

25

24

26
75

R4

R5
23

22
27
72

R5
21
22
20

63

R5

30
24
21
75

R5
25
30
27

82

RS

o O ©o o

R6
24
21
22

67

R6
21
23
24

68

R6

25

21

23
69

R6

25

21

23
69

R6

0 Heim gewinnt kampflos
0 Heim gewinnt kampflos
0 Heim gewinnt kampflos

0 Heim gewinnt kampflos

Schnitt Gesamt

23,000 138
22,250 89
23,000 92
24,000 96
23,056 415

14

Schnitt Gesamt

22,333 134
22,500 45
21,667 130
23,000 92
22,278 401

12

Schnitt Gesamt

25,500 102
29,000 87
24,600 123
24,333 146
25,444 458

8

Schnitt Gesamt

25,800 129
33,000 66
24167 145
26,800 134
26,333 474

6

Schnitt Gesamt
0,000 0
0
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Tabelle: Herren
Platz | Team M|S|U|N|DB | Schlage | Punkte
1| Wiener ASVO Team 21 5/5/0]0 541 10
2| MGC ASKO Herzogenburg | 5(/4|0] 1 548 8
3 |BGC Wien 5/3(0|2 561 6
4 | ASKO MGC Bischofshofen| 5/2(0( 3 564 4
5|1. AGC Gumpoldskirchen | 5|(1|0|4 574 2
6 | OMGV Jugend/U23 5/0/0(|5 0 0
Matches: Herren
ASKO MGC Bischofshofen - BGC Wien +2 139 - 137 Beendet
Wiener ASVO Team 21 +9 - 1. AGC Gumpoldskirchen 130 - 139 Beendet
BGC Wien - MGC ASKO Herzogenburg +11 144 - 133 Beendet
1. AGC Gumpoldskirchen - ASKO MGC Bischofshofen+s 144 - 135 Beendet
MGC ASKO Herzogenburg - Wiener ASVO Team 21 +4 146 - 142 Beendet
BGC Wien +10 - 1. AGC Gumpoldskirchen 140 - 150 Beendet
MGC ASKO Herzogenburg +20 - ASKO MGC Bischofshofen 130 - 150 Beendet
Wiener ASVO Team 21 +1 - BGC Wien 139 - 140 Beendet
1. AGC Gumpoldskirchen - MGC ASKO Herzogenburg+2 141 - 139 Beendet
ASKO MGC Bischofshofen - Wiener ASVO Team 21 +10 140 - 130 Beendet
Wiener ASVO Team 21 - OMGV Jugend/U23 0 - 0 Heim gewinnt kampfios
ASKO MGC Bischofshofen - OMGV Jugend/U23 0 - 0 Heim gewinnt kampflos
MGC ASKO Herzogenburg - OMGYV Jugend/U23 0 - 0 Heim gewinnt kampflos
1. AGC Gumpoldskirchen - OMGV Jugend/U23 0 - 0 Heim gewinnt kampflos
BGC Wien - OMGYV Jugend/U23 0 - 0 Heim gewinnt kampfios
1 Wiener ASVO Team 21 Nr. R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt
Igor Qualich 216 24 21 24 20 22,250 89
Adam Fazekas 211 22 24 22 21 22,250 89
Christian Freilach 212 23 10 25,826 33
Frederick MieRner 214 20 25 27 25 24,250 97
Heinz Weber 219 18 27 20 20 21,250 85
Norbert Wagenhofer 217 15 23 22 22,041 60
Stefan Mehlhose 213 23 20 23 22 22,000 88
130 142 139 130 22,542 541
Punkte 2 2 2 2 2 10
2 MGC ASKO Herzogenburg Nr. Rt R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt
Kevin Feuchtl 241 22 21 19 22 21,000 84
Albert Hergesell 246 22 15 23 23 23,714 83
Andreas Hillbrand 247 20 27 20 22 22,250 89
Egon Stingl 251 25 25 24 24 24,500 98
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Gerd Nakowitsch
Friedrich Henker
Bernd Gaida

3 BGC Wien
Konrad Wanic
Manfred Lindmayr
Michael Macher
Sven Reichhard
Rudolf Klupaty
Gunter Schwarz

Daniel Lehner

Punkte

Punkte

4 ASKO MGC Bischofshofen
Christian Gaisbacher

Andreas Lackner
Raphael Maier

Rupert Westenthaler

Thomas Lottermoser

Fabio Brunnauer

Fabian Spies

Punkte

5 1. AGC Gumpoldskirchen

Hans Peter Werner
Klaus Griinbacher
Mathias Jagschitz
Patrick Riener
Stefan Emich
Benjamin Kreutner
Mario Dangl
Herbert Ziegler

6 OMGV Jugend/U23

Punkte

Punkte

249
245
243

Nr.

290
284
285
288
282
289
283

222
227
229
232
228
221
231

271
266
267
269
265
268
264
272

22
22
133

R1
22
24
21
22
26
22

137

R1

25
21
22
24
25
22
139

R1
24
23
22
23

23
24

139

R1

0

25
24
146

R2
24
25
19
22
28
26

144

R2
26

21
23
23
21
21
135

R2

20
21
28

22
24
29
144

R2

22
22
130

R3
24
24
21
23

22
26
140

R3
27

26
27
24
23
23
150

R3
17
24
24
24

25

22
14

150

R3

25
23
139

R4
24
22
23
22

21
28
140

R4
16

22

20

21
28
25
140

R4

21
23

22
24
23
23

141

R4

RS

RS

R5

RS

18,000
23,500
22,750
22,833

Schnitt
23,500
23,750
21,000
22,250
27,000
22,750
27,000
23,375

Schnitt
25,347
23,500
22,000
24,407
23,000
24,250
22,750
23,500

Schnitt
27,600
22,000
22,500
25,000
30,462
23,500
23,250
25,277
23,917

Schnitt
0,000

94
91
548

Gesamt
94

95

84

89

54

91

54

561

Gesamt
69

47

88

80

92

97

91

564

Gesamt
46

88

90

75

22

94

93

66

574

Gesamt
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Bundesliga 2022/2023 1. Spieltag - UBGC Baden

Matches
Damen - Beendet Damen - Beendet
" . MGC ASKO Post SV
BGSC Klaus 721 A_SKO MSC Linz 82| | Herzogenburg +19 64| - Wien 83
+10 Lissfeld
- . Johanna
Claudia . Birgit Wagenhofer 21 24
Schuster 22 Martina Danner 25 Knotzer
. Sandra Schwarz 23| | Angelika Heyl | 28
Elisabeth 26 Gabriela Danner 25 )
Gruber . Monika
Karin Heschl 20 Slovacek 31
Daniela Pfister |24 ] |Simone Ager 32
) ) Elisabeth
Nadine Nagele | 0 Jas-mln Praher 0| | Evelyn Haberl 0 Kammerer 0
Details Details
Damen - Beendet Damen - Beendet
. ASKO MSC Linz MGC ASKO
Post SV Wien 80 |- |BGSC Klaus +14 |66 Lissfeld 85] - Herzogenburg +20 65
Johanna Knotzer 25 Claudia Schuster | 23 Martina Danner | 24 Birgit Wagenhofer 23
Angelika Heyl 27| |Daniela Plister 20 Jasmin Praher 36| |Sandra Schwarz 20
Elisabeth Kammerer |28 | |Nadine Nagele |23 Simone Ager 251 [Karin Heschl 29
Monika Slovacek 0 Elisabeth Gruber | 0 Gabriela Danner 0 Evelyn Haberl 0
Details -
Details
Damen - Beendet Damen - Beendet
= - MGC ASKO
ASKO MSC Linz 81|-|Post SV Wien |81/ [BGSC Klaus | 70}- Herzogenburg +4 66
Lissfeld
Claudia .
Martina Danner 24 Johanna 281 | schuster 25] | Birgit Wagenhofer 24
Knotzer
. Daniela
. Monika . 24 Sandra Schwarz 22
Gabriela Danner 29 Slovacek 26| | Pfister
) Nadine .
. Elisabeth 21 Karin Heschl 20
Simone Ager 28 Kammerer 27| | Nagele
- ) Elisabeth
Jasmin Praher 0- Angelika Heyl 0 Gruber 0| |Evelyn Haberl 0
Details Details
Damen - Beendet Damen - Beendet
ASKO MSC Linz 751 - BGSC Klaus 68 Post SV Wien 70| - MGC ASKO 75
Lissfeld +7 +5 Herzogenburg
Martina Danner 24 Claudia 21 Johanna 25 Birgit Wagenhofer 24
Schuster Knotzer 9 9
Gabriela Danner 25 Elisabeth 292 Angelika Heyl 23| | Sandra Schwarz 27
Gruber Elisabeth
Simone Ager 26| | Nadine Nagele | 25| | Kammerer 22| [Karin Heschl 24
Jasmin Praher 0 Daniela Pfister | 0| | Monika
Some Slovacek 0| |Evelyn Haberl 0



https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t3
https://results.oemgv.at/B13291/126.htm
https://results.oemgv.at/B13291/143.htm
https://results.oemgv.at/B13291/122.htm
https://results.oemgv.at/B13291/142.htm
https://results.oemgv.at/B13291/125.htm
https://results.oemgv.at/B13291/141.htm
https://results.oemgv.at/B13291/124.htm
https://results.oemgv.at/B13291/145.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match0m0.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t2
https://results.oemgv.at/B13291/117.htm
https://results.oemgv.at/B13291/134.htm
https://results.oemgv.at/B13291/116.htm
https://results.oemgv.at/B13291/132.htm
https://results.oemgv.at/B13291/113.htm
https://results.oemgv.at/B13291/137.htm
https://results.oemgv.at/B13291/112.htm
https://results.oemgv.at/B13291/133.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match0m1.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t2
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t1
https://results.oemgv.at/B13291/134.htm
https://results.oemgv.at/B13291/126.htm
https://results.oemgv.at/B13291/132.htm
https://results.oemgv.at/B13291/125.htm
https://results.oemgv.at/B13291/133.htm
https://results.oemgv.at/B13291/124.htm
https://results.oemgv.at/B13291/137.htm
https://results.oemgv.at/B13291/122.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match0m2.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t3
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t0
https://results.oemgv.at/B13291/143.htm
https://results.oemgv.at/B13291/117.htm
https://results.oemgv.at/B13291/145.htm
https://results.oemgv.at/B13291/116.htm
https://results.oemgv.at/B13291/141.htm
https://results.oemgv.at/B13291/113.htm
https://results.oemgv.at/B13291/142.htm
https://results.oemgv.at/B13291/112.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match0m3.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t3
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t2
https://results.oemgv.at/B13291/143.htm
https://results.oemgv.at/B13291/134.htm
https://results.oemgv.at/B13291/142.htm
https://results.oemgv.at/B13291/137.htm
https://results.oemgv.at/B13291/141.htm
https://results.oemgv.at/B13291/133.htm
https://results.oemgv.at/B13291/145.htm
https://results.oemgv.at/B13291/132.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match0m4.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t0
https://results.oemgv.at/B13291/126.htm
https://results.oemgv.at/B13291/117.htm
https://results.oemgv.at/B13291/125.htm
https://results.oemgv.at/B13291/116.htm
https://results.oemgv.at/B13291/124.htm
https://results.oemgv.at/B13291/113.htm
https://results.oemgv.at/B13291/122.htm
https://results.oemgv.at/B13291/112.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match0m5.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t3
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t1
https://results.oemgv.at/B13291/143.htm
https://results.oemgv.at/B13291/126.htm
https://results.oemgv.at/B13291/142.htm
https://results.oemgv.at/B13291/122.htm
https://results.oemgv.at/B13291/141.htm
https://results.oemgv.at/B13291/124.htm
https://results.oemgv.at/B13291/145.htm
https://results.oemgv.at/B13291/125.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match0m6.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t2
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t0
https://results.oemgv.at/B13291/134.htm
https://results.oemgv.at/B13291/117.htm
https://results.oemgv.at/B13291/132.htm
https://results.oemgv.at/B13291/116.htm
https://results.oemgv.at/B13291/133.htm
https://results.oemgv.at/B13291/113.htm
https://results.oemgv.at/B13291/137.htm
https://results.oemgv.at/B13291/112.htm

Details

Damen - Beendet

Damen - Beendet

MGC ASKO 63| - ASKO MSC 82
BGSC Klaus +3 |72 |-|Post SV Wien 75| |Herzogenburg +19 Linz Lissfeld
Claudia Schuster | 23| [Johanna Knotzer 21 Birgit Wagenhofer 21 Martina Danner |27
Elisabeth Gruber |22 | | Angelika Heyl 24 Evelyn Haberl 22 (Dagrt?rr]ls:a 25
Nadine Nagele |27| |Monika Slovacek 30 - -
Daniela Pfister 0| |Elisabeth Kammerer| 0 Karin Heschl 20] |Jasmin Praher |30
Details Sandra Schwarz 0| |Simone Ager 0
Details
Damen - Beendet
Damen - Beendet MGC ASKO BGSC Klaus
ASKO MSC Linz Herzogenburg | o
Post SV Wien 69(-|, . 69 .
Lissfeld _ Claudia
Birgit Wagenhofer 21 Schuster 24
Johanna Knotzer | 23| | Martina Danner 21
Angelika Heyl 21 Gabriela Danner 25| | Evelyn Haberl 23 (Egllﬁf):?th 22
Elisabeth . .
Kammerer 25] | Simone Ager 23 Karin Heschl 24 Da_mlela 21
Pfister
Monika Slovacek | 0| |Jasmin Praher 0 Nadine
Details Sandra Schwarz 0 Nagele 0
Details
Damen - Heim gewinnt kampflos Damen - Heim gewinnt kampflos
m ASKO MSC Linz OMGV
BGSC Klaus |0 |- | OMGV Jugend/U23 Lissfeld 0f- Jugend/U23 0
Damen - Heim gewinnt kampflos Damen - Heim gewinnt kampflos
m ASKO MSC Linz OMGV
BGSC Klaus |0 |- | OMGV Jugend/U23 Lissfeld 0|- Jugend/U23 0
Damen - Heim gewinnt kampflos Damen - Heim gewinnt kampflos
: " MGC ASKO OMGV
Post SV Wien |0 |- |OMGYV Jugend/U23 |0 Herzogenburg 0f- Jugend/U23 0
Damen - Heim gewinnt kampflos Damen - Heim gewinnt kampflos
MGC ASKO OMGvV - =
Herzogenburg 0f- Jugend/U23 0 Post SV Wien | 0|-| OMGV Jugend/U23 |0
Herren - Beendet Herren - Beendet
ASKO MGC . Wiener ASVO 1. AGC
Bischofshofen 139[-|BGC Wien+2 | 137 | | 00121 40 130f- Gumpoldskirchen 139
Fabian Spies 22 m:gr?:rl 21 Adam Fazekas 22| |Klaus Grunbacher | 23
Christian 23| |Patrick Riener 23
Sven Freilach
Thomas Lottermoser 24 ; 22
Reichhard
Stefan Hans Peter
Manfred Mehlhose 23 Werner 24
Rupert Westenthaler 22 Lindmavr 24
y Heinz Weber 18| |Benjamin Kreutner | 23
Raphael Mai (
aphaet Maier 21 Sé‘r?\fve;rz 221 I'5or Qualich 24| [Mmathias Jagschitz | 22
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_ Rudolf Frederick 20| |Mario Dangl 24
Fabio Brunnauer 25 Klupaty 26 | | MieRner
Norbert .
K d
Andreas Lackner 25 W%nnrii 22| | wagenhofer 0| |Herbert Ziegler 0
Daniel Details
Christian Gaisbacher 0 Lehner 0
Details
Herren - Beendet Herren - Beendet
. MGC ASKO =
Michael Gumpoldskirchen +0
M:Cﬁ:r 19| |Bernd Gaida 22
Klaus Griunbacher | 20| |Fabian Spies 21
Sven L
. 22| |Friedrich Henker 22 . Rupert
Reichhard Herbert Ziegler 29 Westenthaler 23
Manfred . )
Lindmayr 25 Andreas Hillbrand 20 Patrick Riener 28 Eablo 21
runnauer
Glnter .
26 Kevin Feuchtl 22 L Thomas
Schwarz Benjamin Kreutner | 22 Lottermoser 23
Eﬁ%‘;‘{y 28| | Albert Hergesell 22| [Mathias Jagschitz | 21| |Raphael Maier | 21
. Christian
fronrad 24| | Egon stingl 25| |Mario Dangl 241 | Gaisbacher 26
anic
) Hans Peter Andreas
Daniel . 0 0
Lehner 0 Gerd Nakowitsch 0| | Werner . Lackner
Details Details
Herren - Beendet Herren - Beendet
” . " BGC Wien 1. AGC
MGC ASKO Wiener ASVO 140 - . 150
Herzogenburg 146 | - Team 21 +4 142 | +10 Gumpoldskirchen
) Michael .
Bernd Gaida 24 Adam Fazekas 24 Macher 21 Klaus Griinbacher 24
L Christian
Friedrich Henker 25 . 10 Sven
Freilach Reichhard 23 Hans Peter Werner |17
. Stefan
Andreas Hillbrand 27 Mehlhose 20 E/_Ianfred 24 Patrick Riener 24
indmayr
Kevin Feuchtl 21 Heinz Weber 27 N
Gunter 22| |Benjamin Kreutner 25
Albert Hergesell 15 Igor Qualich 21| [ Schwarz
Egon Stingl 25 Eﬂriicfls?]r(la?k 25 Daniel Lehner | 26 Mathias Jagschitz 24
Konrad Wanic| 24| |Mario Dangl 22
. Norbert
Gerd Nakowitsch 9 Wagenhofer 15 Rudolf 0 Herbert Ziegler 14
i Klupaty
Details Details
Herren - Beendet Herren - Beendet
MGC ASKO ASKO MGC Wiener ASVO Team .
Herzogenburg +20 130~ Bischofshofen 150 21+ 1391 -|BGC Wien 140
Bernd Gaida 22| |Fabian Spies 23 Adam Fazekas 22 Michael 23
Rupert Macher
Friedrich Henker 22 Westenthaler 27 Stefan Mehlhose 23 Sven 22



https://results.oemgv.at/B13291/221.htm
https://results.oemgv.at/B13291/282.htm
https://results.oemgv.at/B13291/227.htm
https://results.oemgv.at/B13291/290.htm
https://results.oemgv.at/B13291/222.htm
https://results.oemgv.at/B13291/283.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match1m0.htm
https://results.oemgv.at/B13291/214.htm
https://results.oemgv.at/B13291/264.htm
https://results.oemgv.at/B13291/217.htm
https://results.oemgv.at/B13291/272.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match1m1.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/285.htm
https://results.oemgv.at/B13291/243.htm
https://results.oemgv.at/B13291/288.htm
https://results.oemgv.at/B13291/245.htm
https://results.oemgv.at/B13291/284.htm
https://results.oemgv.at/B13291/247.htm
https://results.oemgv.at/B13291/289.htm
https://results.oemgv.at/B13291/241.htm
https://results.oemgv.at/B13291/282.htm
https://results.oemgv.at/B13291/246.htm
https://results.oemgv.at/B13291/290.htm
https://results.oemgv.at/B13291/251.htm
https://results.oemgv.at/B13291/283.htm
https://results.oemgv.at/B13291/249.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match1m3.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t1
https://results.oemgv.at/B13291/266.htm
https://results.oemgv.at/B13291/231.htm
https://results.oemgv.at/B13291/272.htm
https://results.oemgv.at/B13291/232.htm
https://results.oemgv.at/B13291/269.htm
https://results.oemgv.at/B13291/221.htm
https://results.oemgv.at/B13291/268.htm
https://results.oemgv.at/B13291/228.htm
https://results.oemgv.at/B13291/267.htm
https://results.oemgv.at/B13291/229.htm
https://results.oemgv.at/B13291/264.htm
https://results.oemgv.at/B13291/222.htm
https://results.oemgv.at/B13291/271.htm
https://results.oemgv.at/B13291/227.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match1m4.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/243.htm
https://results.oemgv.at/B13291/211.htm
https://results.oemgv.at/B13291/245.htm
https://results.oemgv.at/B13291/212.htm
https://results.oemgv.at/B13291/247.htm
https://results.oemgv.at/B13291/213.htm
https://results.oemgv.at/B13291/241.htm
https://results.oemgv.at/B13291/219.htm
https://results.oemgv.at/B13291/246.htm
https://results.oemgv.at/B13291/216.htm
https://results.oemgv.at/B13291/251.htm
https://results.oemgv.at/B13291/214.htm
https://results.oemgv.at/B13291/249.htm
https://results.oemgv.at/B13291/217.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match1m6.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/285.htm
https://results.oemgv.at/B13291/266.htm
https://results.oemgv.at/B13291/288.htm
https://results.oemgv.at/B13291/271.htm
https://results.oemgv.at/B13291/284.htm
https://results.oemgv.at/B13291/269.htm
https://results.oemgv.at/B13291/289.htm
https://results.oemgv.at/B13291/268.htm
https://results.oemgv.at/B13291/283.htm
https://results.oemgv.at/B13291/267.htm
https://results.oemgv.at/B13291/290.htm
https://results.oemgv.at/B13291/264.htm
https://results.oemgv.at/B13291/282.htm
https://results.oemgv.at/B13291/272.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match1m7.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t1
https://results.oemgv.at/B13291/243.htm
https://results.oemgv.at/B13291/231.htm
https://results.oemgv.at/B13291/245.htm
https://results.oemgv.at/B13291/232.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/211.htm
https://results.oemgv.at/B13291/285.htm
https://results.oemgv.at/B13291/213.htm
https://results.oemgv.at/B13291/288.htm

Andreas Hillbrand 20| |Fabio Brunnauer | 23 Reichhard
Kevin Feuchtl 19 Thomas 24| | Norbert Wagenhofer | 23 Manfred 22
Lottermoser Lindmayr
Albert Hergesell 23| | Raphael Maier 26 Heinz Weber 20 Gunter 21
Christian Schwarz
Egon Stingl 24 Gaisbacher 27 Igor Qualich 24| |Daniel Lehner| 28
Gerd Nakowitsch 0| | Andreas Lackner 0| | Frederick Mie3ner 27| |Konrad Wanic| 24
Details - . Rudolf
Christian Freilach 0 Klupaty 0
Details
Herren - Beendet
rerren - Beendet ASKO MGC 1a0][Wiener Asvo [ ..o
1. AGC MGC ASKO Bischofshofen Team 21 +10
Gumpoldskirchen 1411 112erzogenburg 139 Fabian Spies 25| |Adam Fazekas | 21
; ; Stefan
Herbert Ziegler 23 Bernd Gaida 23| | Andreas Lackner 22 Mehlhose 22
Klaus Grinbacher 21 Friedrich Henker | 25 Thomas Norbert
Andreas Lottermoser 21 Wagenhofer 22
Stefan Emich 222 | iibrang 22 9
Raphael Maier 20| |Heinz Weber 20
Benjamin Kreutner | 24| |Kevin Feuchtl 22
Rupert 8 2| |igor Qualich 20
Mathias Jagschitz 23| |Albert Hergesell | 23| | Westenthaler
Mario Dangl| 23| | Egon Stingl 24 Fabio Brunnauer 28 Fr_ederick 25
Hans Peter Miefsner
Werner S Gerd Nakowitsch 0 Christian Christian
Gaisbacher 16 Freilach 0
Details
Details
Herren - Heim gewinnt kampflos Herren - Heim gewinnt kampflos
Wiener ASVO Team ol- OomMGv 0 ASKO MGC ol- OomMGvV 0
21 Jugend/U23 Bischofshofen Jugend/U23
Herren - Heim gewinnt kampflos Herren - Heim gewinnt kampflos
MGC ASKO 0l- OomMGv 0 1. AGC 0l- (o] " [e}Y] 0
Herzogenburg Jugend/U23 Gumpoldskirchen Jugend/U23

Herren - Heim gewinnt kampflos

BGC Wien |0

-| OMGV Jugend/U23
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https://results.oemgv.at/B13291/213.htm
https://results.oemgv.at/B13291/228.htm
https://results.oemgv.at/B13291/217.htm
https://results.oemgv.at/B13291/229.htm
https://results.oemgv.at/B13291/219.htm
https://results.oemgv.at/B13291/232.htm
https://results.oemgv.at/B13291/216.htm
https://results.oemgv.at/B13291/221.htm
https://results.oemgv.at/B13291/214.htm
https://results.oemgv.at/B13291/222.htm
https://results.oemgv.at/B13291/212.htm
https://results.oemgv.at/B13291/match1m13.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t5
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t5
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t5
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t5
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t5

Bundesliga 2022/2023 1. Spieltag - UBGC Baden

Gesamtliste Damen

Platz

10
1
12

13
14

15
16

Name

Karin Heschl

Birgit Wagenhofer

Daniela Pfister

Claudia Schuster

Sandra Schwarz

Evelyn Haberl

Elisabeth Gruber
Nadine Nagele

Martina Danner

Johanna Knotzer
Angelika Heyl

Gabriela Danner

Elisabeth Kammerer

Simone Ager
Monika Slovacek

Jasmin Praher

Nr.

113

117

125
126

116

112

122
124

143

134
132

142
133
141
137
145

Team

MGC ASKO
Herzogenburg

MGC ASKO
Herzogenburg

BGSC Klaus
BGSC Klaus

MGC ASKO
Herzogenburg

MGC ASKO
Herzogenburg

BGSC Klaus
BGSC Klaus

ASKO MSC
Linz Lissfeld

Post SV Wien
Post SV Wien

ASKO MSC
Linz Lissfeld

Post SV Wien

ASKO MSC
Linz Lissfeld

Post SV Wien

ASKO MSC
Linz Lissfeld

R1

20

21

24
22

24
28

25

32
31

R2 R3 R4 R5

22

23

20
23

20

22

25
23

24

25
27

24
28

25

36

20

24

24
25

22

23

25
21

24

28

29
27
28

26

24

24

24
21

27

22

22
25

24

25
23

25
22

26

27

20

21

23
23

23

22

22
27

27

21
24

25

24
30
30

R6 R7 R8 R9 Schnitt

24

21

21
24

24

23

22
26

21

23
21

25
25

23

26

21,667

22,333

22,667
23,000

23,167

23,333

23,667
24,000

24,167

24,333
24,600

25,500
25,500
26,333
29,000

29,800

Ges Diff

130 4

134

136
138

~ LN~ )

139

140

142
144

145

146
123

NN o0 o b~ o

153

102

158

g O o O

87

149 10


https://results.oemgv.at/B13291/113.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t0
https://results.oemgv.at/B13291/117.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t0
https://results.oemgv.at/B13291/125.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t1
https://results.oemgv.at/B13291/126.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t1
https://results.oemgv.at/B13291/116.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t0
https://results.oemgv.at/B13291/112.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t0
https://results.oemgv.at/B13291/122.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t1
https://results.oemgv.at/B13291/124.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t1
https://results.oemgv.at/B13291/143.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t3
https://results.oemgv.at/B13291/134.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t2
https://results.oemgv.at/B13291/132.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t2
https://results.oemgv.at/B13291/142.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t3
https://results.oemgv.at/B13291/133.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t2
https://results.oemgv.at/B13291/141.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t3
https://results.oemgv.at/B13291/137.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t2
https://results.oemgv.at/B13291/145.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t0t3

Platz

2 Michael Macher

10

1"

12

13

14

15

16
17

18

19

20

21
22

23

24
25

26

Bundesliga 2022/2023 1. Spieltag - UBGC Baden

Gesamtliste Herren

Name

Kevin Feuchtl

Heinz Weber

Norbert Wagenhofer
Stefan Mehlhose

Klaus Griinbacher

Raphael Maier

Sven Reichhard

Adam Fazekas

Igor Qualich

Andreas Hillbrand
Mathias Jagschitz

Christian Freilach

Bernd Gaida

Fabian Spies

Gilinter Schwarz

Thomas Lottermoser

Mario Dangl

Albert Hergesell

Andreas Lackner

Konrad Wanic

Benjamin Kreutner

Friedrich Henker
Manfred Lindmayr

Rupert Westenthaler

Gerd Nakowitsch

Nr.

241
285
219

217

213

266

229
288
21

216

247

267

212

243

231
289
228

264

246

227
290
268

245
284
232

249

Team

MGC ASKO
Herzogenburg

BGC Wien

Wiener ASVO
Team 21

Wiener ASVO
Team 21

Wiener ASVO
Team 21

1. AGC

Gumpoldskirchen

ASKO MGC
Bischofshofen

BGC Wien

Wiener ASVO
Team 21

Wiener ASVO
Team 21

MGC ASKO
Herzogenburg

1. AGC

Gumpoldskirchen

Wiener ASVO
Team 21

MGC ASKO
Herzogenburg

ASKO MGC
Bischofshofen

BGC Wien

ASKO MGC
Bischofshofen

1. AGC

Gumpoldskirchen

MGC ASKO
Herzogenburg

ASKO MGC
Bischofshofen

BGC Wien
1. AGC

Gumpoldskirchen

MGC ASKO
Herzogenburg

BGC Wien

ASKO MGC
Bischofshofen

MGC ASKO
Herzogenburg

R1
22
21
18

21

23

24
22

27

R2
21
19

27

21

20

20

21
22

24

21

27

21

28

24

21
26
23

24

25

25
24
22

25
25

23

23

R3
19
21

20

23

23

24

26
23

22

24

20

24

19

22

23
22
24

22

23

21
24

25

22
24

27

23

R4
22
23

20

22

22

21

20
22

21

20

22

23

20

23

25
21
21

23

23

22
24
24

25
22

23

24

R5 R6 R7 R8 R9 Schnitt Ges Diff

21,000
21,000

21,250

21,750

22,000

22,000

22,000
22,250

22,250

22,250

22,250

22,500

22,500

22,750

22,750
22,750

23,000

23,250

23,250

23,250
23,500

23,500

23,500
23,750

23,750

24,250

84
84

85

87

88

88

88
89
89

89

89

90

90

91

91
91
92

93

93

93
94

94

94
95

95

97


https://results.oemgv.at/B13291/241.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/285.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
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https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/217.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/213.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/266.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/229.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t1
https://results.oemgv.at/B13291/288.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/211.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/216.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/247.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/267.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/212.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/243.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/231.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t1
https://results.oemgv.at/B13291/289.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/228.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t1
https://results.oemgv.at/B13291/264.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/246.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/227.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t1
https://results.oemgv.at/B13291/290.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/268.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/245.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/284.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/232.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t1
https://results.oemgv.at/B13291/249.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2

27

28

29

30

31

32

33
34

35
36

Christian Gaisbacher 222

Frederick MieRner

Fabio Brunnauer

Egon Stingl

Hans Peter Werner

Patrick Riener
Rudolf Klupaty
Herbert Ziegler
Daniel Lehner

Stefan Emich

214

221

251

271

269
282
272
283

265

ASKO MGC
Bischofshofen

Wiener ASVO
Team 21

ASKO MGC
Bischofshofen

MGC ASKO
Herzogenburg

1. AGC

Gumpoldskirchen

1. AGC

Gumpoldskirchen

BGC Wien
1. AGC

Gumpoldskirchen

BGC Wien
1. AGC

Gumpoldskirchen

23

20

25

25

24

23
26
24
24

26

25

21

25

21

28
28
29
24

27

27

23

24

30

24
23
25

26

21

25

28

24

23

23
23
28
29

24,250

24,250

24,250

24,500

24,500

25,000
25,000
25,250
25,500
29,000

97

97

97

98

98

75
100
101
102

29

o A~ O OGO O


https://results.oemgv.at/B13291/222.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t1
https://results.oemgv.at/B13291/214.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t0
https://results.oemgv.at/B13291/221.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t1
https://results.oemgv.at/B13291/251.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t2
https://results.oemgv.at/B13291/271.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/269.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/282.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/272.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3
https://results.oemgv.at/B13291/283.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t4
https://results.oemgv.at/B13291/265.htm
https://results.oemgv.at/B13291/result.htm#t1t3

Bundesliga 2022/2023 1. Spieltag - UBGC Baden

Ermahnungen
Runde | Bahn | Name Stufe Grund
2 1 | Christian Freilach, Wiener ASVO Team 21 | A: Ermahnung | Unsportliches Verhalten




Platz

Bundesliga 2022/2023 1. Spieltag - UBGC Baden

Name

Kevin Feuchtl

2 Michael Macher

10

1"

12

13

14

15

16
17

18

19
20

21
22

23

24

25

26

Heinz Weber

Karin Heschl
Norbert Wagenhofer
Stefan Mehlhose
Klaus Griinbacher

Raphael Maier
Sven Reichhard

Adam Fazekas
Igor Qualich
Andreas Hillbrand
Birgit Wagenhofer
Mathias Jagschitz

Christian Freilach
Daniela Pfister

Bernd Gaida

Fabian Spies

Gilinter Schwarz
Thomas Lottermoser
Claudia Schuster

Sandra Schwarz
Mario Dangl
Albert Hergesell
Andreas Lackner

Evelyn Haberl

Nr.

241
285
219

113

217

213

266

229
288
21

216

247

117

267

212
125
243

231
289
228
126
116

264

246

227

112

Gesamtliste
Team R1 R2 R3
MGC ASKO
Herzogenburg 2 21 19
BGC Wien 21 19 21
Wiener ASVO
Team 21 18 27 20
MGC ASKO 20 22 20
Herzogenburg
Wiener ASVO
Team 21 21 21 23
Wiener ASVO
Team 21 23 20 23
1. AGC
Gumpoldskirchen 23 20 4
ASKO MGC
Bischofshofen 21 21 26
BGC Wien 22 22 23
Wiener ASVO
Team 21 22 24 22
Wiener ASVO
Team 21 24 21 24
MGC ASKO
Herzogenburg 20 27 20
MGC ASKO
Herzogenburg 21 23 24
1. AGC
Gumpoldskirchen 22 21 24
Wiener ASVO
Team 21 23 28 19
BGSC Klaus 24 20 24
MGC ASKO
Herzogenburg 22 24 22
ASKO MGC
Bischofshofen 22 21 23
BGC Wien 22 26 22
ASKO MGC
Bischofshofen 24 23 24
BGSC Klaus 22 23 25
MGC ASKO
Herzogenburg 23 20 22
1. AGC
Gumpoldskirchen 24 24 22
MGC ASKO 22 25 23
Herzogenburg
ASKO MGC
Bischofshofen 25 25 2
MGC ASKO 28 22 23

Herzogenburg

R4 R5 R6 R7 R8 R9 Schnitt

22
23

20

24 20 24

22

22

21

20
22
21

20

22

24 21 21

23

20
24 23 21
23

25
21
21
21 23 24

27 23 24

23

23

22

22 22 23

21,000
21,000

21,250

21,667

21,750

22,000

22,000

22,000
22,250

22,250

22,250

22,250

22,333

22,500

22,500
22,667

22,750

22,750
22,750
23,000
23,000

23,167

23,250

23,250

23,250

23,333

Ges Diff
84 3
84 4
85 9

130 4
87 2
88 3
88 4
88 6
89 1
89 3
89 4
89 7

134 3
90 3
90 9

136 4
91 2
91 4
91 5
92 3

138 4

139 7
93 2
93 3
93 4

140 6
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https://results.oemgv.at/B13291/126.htm
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27
28

29

30
31
32

33
34

35

36

37

38

39
40

4

42
43

44
45

46
47

48
49

50

51
52

Konrad Wanic

Benjamin Kreutner

Friedrich Henker

Elisabeth Gruber
Manfred Lindmayr

Rupert Westenthaler

Nadine Nagele

Martina Danner

Gerd Nakowitsch

Christian Gaisbacher

Frederick MieRner

Fabio Brunnauer
Johanna Knotzer

Egon Stingl

Hans Peter Werner
Angelika Heyl
Patrick Riener
Rudolf Klupaty
Herbert Ziegler
Daniel Lehner

Gabriela Danner

Elisabeth Kammerer

Simone Ager

Stefan Emich
Monika Slovacek

Jasmin Praher

290
268

245

122
284

232
124

143

249

222

214

221
134
251

271
132
269
282
272
283
142
133
141

265
137

145

BGC Wien

1. AGC
Gumpoldskirchen

MGC ASKO
Herzogenburg

BGSC Klaus
BGC Wien

ASKO MGC
Bischofshofen

BGSC Klaus

ASKO MSC Linz
Lissfeld

MGC ASKO
Herzogenburg

ASKO MGC
Bischofshofen

Wiener ASVO
Team 21

ASKO MGC
Bischofshofen

Post SV Wien

MGC ASKO
Herzogenburg

1. AGC
Gumpoldskirchen

Post SV Wien

1. AGC
Gumpoldskirchen

BGC Wien

1. AGC
Gumpoldskirchen

BGC Wien

ASKO MSC Linz
Lissfeld

Post SV Wien

ASKO MSC Linz
Lissfeld

1. AGC
Gumpoldskirchen

Post SV Wien

ASKO MSC Linz
Lissfeld

24
22

25

25
25

23
23
24

23

26

25

21

25

25

21
27
28
28
29
24
24
28

25

36

24

25

22

25
24

27
21
24

23

27

27

23
28
24

30

24
23
25
26
29
27

28

26

24
24

25

22
22

23
25
24

24

21

25

28
25
24

23
23

23
23
28
25
22

26

29

27

22

27
27

21

24

25

24

30
30

22

26
21
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Bundesliga

2022/2023 1. Spieltag - UBGC Baden

Bahnenstatistik
Schnitt1 Schnitt2
| v v
Nr. | Name 1 2 3 4 5 6 7 | Schnitt | Schnitt1 | Schnitt2
1| Pyramiden 221 8 0 0 0 0 0| 1,035
2| Blitz 116 | 108 4 1 0 0 0| 1,520
3| Salto 88| 136 5 0 0 0 0| 1,638
4 | Labyrinth 199| 22 7 1 0 0 0| 1,170
5 | Favoritentoter 79| 91| 39| 12 5 3 0| 2,048
6 | Schragkreis mit Niere 177| 42 2 0 0 0| 1,279
7 |Rohr 184 37 5 2 1 0 0| 1,249
8 | Mittelhiigel 187| 24| 12 2 2 0 2| 1,323
9 | Doppelwelle 125| 102 0 0 0 0| 1,463
10 | Liegende Schleife 199| 25 0 0 0 11 1,170
11| Ferade Bahn mit 143| 71| 8| 6| 1| o| o| 1476
12 | Netz 219| 10 0 0 0 0 0| 1,044
13 | Plateau 195| 23 7 3 1 0 0| 1,218
14 | Winkel 197| 32 0 0 0 0 0| 1,140
15 | Stumpfe Kegel 179| 50 0 0 0 0 0| 1,218
16 | Doppelkeile 223 6 0 0 0 0 0| 1,026
17| jerade Bahn ohne 133| 91| 5| of o| of o 1,441
18 | Passagen 191| 35 3 0 0 0 o 1,179
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Bundesliga 2022/2023 1. Spieltag - UBGC Baden

Teamsstatistik
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
BGSC Klaus 19 23 32 18 35 23 22 22 27 20 26 19 22 21 20 19 26 21
1,056 | 1,278 | 1,778 | 1,000 | 1,944 | 1,278 | 1,222 | 1,222 | 1,500, 1,111 1,444 | 1,056 | 1,222 1,167 1,111 | 1,056 | 1,444 | 1,167
MGC ASKO 18 28 26 18 34 20 27 22 26 19 23 19 18 21 21 18 24 19
Herzogenburg 1,000 1,556 | 1,444 1,000 1,889 | 1,111 | 1,500 | 1,222 | 1,444 | 1,056 | 1,278 | 1,056 | 1,000 | 1,167 1,167 1,000 | 1,333 | 1,056
Post SV Wien 20 26 33 22 51 27 25 21 28 20 28 20 27 19 24 19 25 23
1,111 | 1,444 | 1,833 | 1,222 | 2,833 | 1,500 1,389 1,167 1,556 1,111 1,556 1,111 1,500 1,056| 1,333 | 1,056 | 1,389 | 1,278
ASKO MSC Linz 18 32 32 27 37 26 23 24 32 35 35 19 27 21 20 19 28 19
Lissfeld 1,000 1,778 | 1,778 | 1,500 | 2,056 | 1,444 | 1,278 | 1,333 | 1,778 | 1,944 | 1,944 | 1,056 | 1,500 | 1,167 | 1,111 1,056 | 1,556 | 1,056
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18

Wiener ASVO Team 26 41 36 29 48 30 26 27 31 28 29 24 26 28 28 24 32 28
21 1,083 1,708 | 1,500 | 1,208 | 2,000 | 1,250 | 1,083 | 1,125 | 1,292 | 1,167 | 1,208 | 1,000| 1,083 | 1,167 1,167 | 1,000 | 1,333 | 1,167

MGC ASKO 24 36 39 27 44 33 28 33 32 24 33 24 25 28 29 24 39 26
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Herzogenburg
BGC Wien

ASKO MGC
Bischofshofen

1. AGC
Gumpoldskirchen
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Bundesliga 2022/2023 1. Spieltag - UBGC Baden

Meisten Asse

Platz Name Team Asse
1 Karin Heschl MGC ASKO Herzogenburg 89
2 Daniela Pfister BGSC Klaus 83

Birgit Wagenhofer MGC ASKO Herzogenburg 83

4 Evelyn Haberl MGC ASKO Herzogenburg 81
Claudia Schuster BGSC Klaus 81

6 Elisabeth Gruber BGSC Klaus 80
Sandra Schwarz MGC ASKO Herzogenburg 80

8 Johanna Knotzer Post SV Wien 79
9 Martina Danner ASKO MSC Linz Lissfeld 78
10 Nadine Nagele BGSC Klaus 77
11 Gabriela Danner ASKO MSC Linz Lissfeld 74
12 Simone Ager ASKO MSC Linz Lissfeld 70
13 Angelika Heyl Post SV Wien 64
14 Heinz Weber Wiener ASVO Team 21 61
Michael Macher ¥ BGC Wien 61

Meisten Asse in Folge

Platz Name Team Asse
1 Kevin Feuchtl MGC ASKO Herzogenburg 23

2 Sandra Schwarz MGC ASKO Herzogenburg 21

3 Heinz Weber Wiener ASVO Team 21 19
Michael Macher BGC Wien 19

5 Gabriela Danner ASKO MSC Linz Lissfeld 17

Andreas Lackner ASKO MGC Bischofshofen 17
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Norbert Wagenhofer Wiener ASVO Team 21
Klaus Griinbacher 1. AGC Gumpoldskirchen
Karin Heschl MGC ASKO Herzogenburg
Elisabeth Gruber BGSC Klaus

Birgit Wagenhofer MGC ASKO Herzogenburg
Raphael Maier ASKO MGC Bischofshofen
Stefan Mehlhose Wiener ASVO Team 21
Christian Gaisbacher ASKO MGC Bischofshofen
Albert Hergesell MGC ASKO Herzogenburg

15
15
14
14
14
14
13
13
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Bundesliga 2022/2023 1. Spieltag - UBGC Baden

Turnierinfo
Datum: 2022-09-10 Startzeit: 10:00
Veranstalter: Osterreichischer Minigolf Sport Verband
Ausrichter: UBGC Baden
Anlage: UBGC Baden Eternit (Miniaturgolf)
Turnierart: Turnier mit Matches (jeder trifft jeden)
60 Spieler
23 Vereine

MGC ASKO Herzogenburg (8), Wiener ASVO Team 21 (7), 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen (6), ASKO MGC Bischofshofen (4),
ASKO MSC Linz Lissfeld (4), BGC Wien (4), BGSC Klaus (4), 1. SMGSC Werfen (3), MGC Bad Vdslau (2), MGC Hietzing (2), Polizei SV Steyr
(2), Post SV Wien (2), SV OMV Ganserndorf (2), BGC Union Rot-Gold (1), Badener AC ZV Minigolf (1), MGC Hole in One (1), MGC Kdéflach
(1), MGC Neumarkt/Wallersee (1), MGV Seefeld/Kadolz (1), MSV Unterland (1), Miniaturgolfclub Werfen (1), UBGC Bludenz (1), UMSC
Schruns (1)

TURNIERLEITER
Gunter Schwarz

SCHIEDSGERICHT
Rupert Westenthaler (Oberschiedsrichter)
Wolfgang Danner
Johanna Knotzer
Sven Reichhard

JURY
Glnter Schwarz
Evelyn Haberl
Rosmarie Jagschitz
Johanna Knotzer



Wolfgang Danner
Heinz Weber
Rupert Westenthaler
Egon Stingl
Rainer Anhammer
Manfred Lindmayr

BANGOLF ARENA
Glnter Schwarz
Brigitte Eidler

STARTZEIT
Samstag: 12:00 Uhr
Sonntag: 09:00 Uhr

WETTER
Samstag: Heiter, ca. 20-22° C
Sonntag: Wechselnd bewdlkt, zeitweise leichter Regen, ca. 15-18° C

ENTSCHEIDUNGEN UND MITTEILUNGEN DES SCHIEDSGERICHTS UND DER JURY
Die Anlage ist flir Zuschauer geschlossen. Pro Team sind 2 Betreuer/innen zugelassen.

Bei etwaigen Verzdgerungen wird am Samstag bis ca. 19:00 Uhr gespielt. Der konkrete Zeitpunkt der Unterbrechung liegt im Ermessen
des Oberschiedsrichters.
Die Jury behalt sich vor, die Startzeit am Sonntag vorzuverlegen, sofern am Samstag die geplanten Runden nicht vollstéandig beendet
werden kénnen.

Wahrend des Wettbewerbs sind motorische Laubbldser nicht erlaubt.
In jedem Durchgang hat jede/r Spieler/in an Bahn 1 einen Probeschlag. Die Spielergruppe ist gehalten, unmittelbar nach erfolgtem
Probeschlag selbstandig zu starten.
Spieler, die nicht gestartet sind

Name Team

Melanie Schwarz  MGC ASKO Herzogenburg
Rosmarie Jagschitz BGSC Klaus

Janette Praher ASKO MSC Linz Lissfeld



Gerald Wallner
Lukas Schuster
Sascha Griindel
Christian Adler

Rainer Anhammer

Wiener ASVO Team 21
ASKO MGC Bischofshofen
MGC ASKO Herzogenburg
1. AGC Gumpoldskirchen
1. AGC Gumpoldskirchen



